tis tuis usq; ad finē ubi est meritorum
ac p̄mij tota p̄ficio ut imitātes me nō mo-
ueantur abs te.

Quoniam eraudisti me alias certissime me
scio exaudiendū, et ideo Ego clamaui in
clina aurē misericordie mihi humiliet
exaudi verba mea que sequuntur.

Miserabiles fac misericordias tuas q̄b⁹ me
vīnib⁹ fulgere et miraculis choruscare p̄ce
visi. ad effectū p̄duc q̄ et si nō credāt tamē
sub admiracione sp̄ciat ne misericordie tuae
lescat et min⁹ appreſcent. tu fac h. q̄ sperātes
in te in eterna vita cōſtitues.

El resiſtentib⁹ mīhi uideis q̄ demoniacō
iſtū aduers⁹ me ſeuīū q̄ dextera tua ſū
per quē pign⁹ pacis dediti mūdo custodi
me ſm buanitāte ita diligenter ut custodi-
tur pupilla oculi

Sub munimēto alar⁹ tuar⁹ id ē mi-
ſericordie et caritatis p̄te me et meos ab
iſtātia impior⁹ demonū et iudeor⁹ qui
me et meos afflixerūt usq; ad mortem
Ita affluerūt q̄ Inimici mei iudei circū
dederūt vitā meā gladiis et fustibus co-
ſilijs et iſidijs volētes eā p̄dere ad ipē. id ē
abundantē maliciā ſuā tāta obſtinatio
ne firmauerūt ut abſq; vlla misericordia
perſeq̄rent me os insuper eorū locutū
est cōtra me ſuperbiā dicētes. auerex iud
ouū ab mōi. **P**roſiſcētes me extra ciuita-
tem quasiloc⁹ de me macularet. circū de-
rūt me non obſeq̄o ſed furore in cruce q̄li
ad ſpectaculū cōuenientes ut me derident
et hoc ideo quia oculos cordis eor⁹ ſtatū
erūt nō eleuare ad deū ſed declinare ad
terrā ſuā et genē pſeruandā putātes ſe lo-
cū et genē et diuitias amilluros ſixpm nō
occiderent.

Suscepereunt me p̄cipes iudeorū apy-
lato dicēte eis. tollite eū et ſm legē veſtrā in-
dicate ut leo famelic⁹ parat⁹ ad p̄dā
zpl̄ reliqu⁹ iudor⁹ ſicut catul⁹ leonis per
manēs in iſidijs ut ſue crudelitatis vo-
tu more ferarū in me adimplerēt.

Exurge domine ad vindictam iudeos
quē dormire arbitrat⁹ mali aut iniqtates ho-
minū nō curare dum mibi nō ſubuenis et

preueni faciū eoz vindicta exēcationis et
deſtitue eos et deſice eos ut locū et gētē per-
dant. p̄qbus retinendis me filiū tuū occide
rūt eripe aīam meā ab impiō dyabolo
reſuſcitando mea a morte illata ab ipijs fra
meā tuā. i. aīaz meā qua uſus es tanq; fra
mea ad debellandū regna iniqtatis con-
tra hostes virtutis tue

Vnde hos inimicos vīnis tue a pau-
cis fidelibus q̄ habitāt h̄ierlin et diſperire
ad diuersas orbis p̄tes in vita eoz q̄ de
peccatis q̄ ianq; tenebre a lumine verita-
tis tue abſcondunt plena eſt memoria
eorū ita ut obliuiscant̄ deū.

Saturati ſunt vicijs et peccatis que ip-
ſi ſibi genuerūt o iniqtas execranda au-
diebat lensus eoz mandata dei et illi ſatura-
bant ſordib⁹ peccator et dimiferunt reli-
quias ſue maledictionis paruū ſuis et
poſteris ſuis clamātes peccatum ei⁹ ſup nos
et ſup filios noſtros

Ego at in iuſticia. i. cū victorie triumpho
apparebo in conspectu tuo q̄n mūduz
ab interitu mortis ſanguinis mei effuſione
ſaluaero. ad te allupt⁹ fuero ſatiabor om-
nib⁹ bōis replet⁹ cū apparuerit glā tua
in ſancis electis meis q̄ in me crediderunt

Pſalm⁹. XVII. in quo de leticia
reſurrectionis christi.

Vox christi in memoriatātib⁹ be-
neſicij dicit.

Diligam te Domī
Dne toto corde meo Quia tu es for-
titudo q̄ ſup inimicos meos for-
tior exiſto. q̄ tu es firmamētū patētē
in tolerantia aduersariorū et refugii me
už q̄ in alijs munitionib⁹ nō p̄ido et libe-
rator me⁹ de inimicis meis.

Ipe etiā eſt De⁹ me⁹ adiutor me⁹ q̄ me cre-
auit ſm q̄ bō adiutor in tpe tribulacionis.
et eo adiuuāt̄ ſperabo in eū quēi p̄tuo
ſemp ſensi adiutorē.

Protector me⁹ cōtra iuſgentes ho-
ſtes. q̄ nō de me p̄ſupſi. et firma celsitu-
do ſalutis mee ad diſpandendis inimicos

et susceptor meus per gratiam cum tri-
umpho.

Et ideo pro his omnibus Laudans.
non meam gloriam sed gloriam dei querens
et illa vniuersa tribuere qui dignatus est cu-
cta prestare et inuocabo intus in corde
meo dominum et sic per dei adiutorium.
ab inimicis saluus ero.

Vox prophete in persona generis hu-
mani.

Ab inimicis saluus ero et hoc mibi ne-
cessarium est q Circum dederunt me do-
lores non de rebus mundi sed dolores do-
minij mortis que per peccatum intravit
in orbem terrarum et iniquitates abu-
dantes et rapide ut torrentes cotur-
bauerunt me.

Dolores graues ex timore inferni cir-
cum dederunt me preoccupauerunt
melaquei mortis id est originale pecca-
tum vnde est mors quod ante ligauit me
qz ex propria voluntate peccarem quia an-
teqz nascerer ab ipso conceptu me reddidit
obnoxium.

In hac iusta tribulatione inuocauit
dominum in oratione mea quod est vnu
et singulare inter mala remedium et ad d-
um meum clamaui qui sol potest tan-
te calamitati medicinam offerre.

Et ipse dñs et deus meus
Exaudiuit de celo quod est templuz glo-
rie eius vocem meam et clamor meo
quo clamo pro mundis salute introiuit in
aures potentie et clementie eius.

Exaudiuit autem dominus vocem
meam quia incarnationis tempore p pre-
dicationem xpi et apostolorum commo-
ti sunt multi peccatores interius per con-
fessionem ad penitentiam et quiterens erat
debiti contremuerunt exterius duxit
et honores et dignitates quas super-
bibant in seculo que dicunt fundame-
ta eorum conturbata sunt et como-
ta ut iam spes falsa mundi non habeat fir-
mamentum in cordibus hominum et qz
innovuit eis ira dei contra peccatores.

Ascendit lacrimosa deprecatione pe-
nitentium cum cognoverunt quid comi-
netur deus impius et feruor caritatis a
facie domini procedens in hominibus exar-
sit ita ut qui per peccatum velut carbones
extinci et tenebro si remanserant rursus sp-
ritu sancti grata accensi et illuminati re-
uirerunt et ex mortuis pruni viui incipiunt
esse carbones.

Et hoc adueniente filio dei in carnem q In
clinavit altitudinem potentie et sapi-
entie sue et descendit ad nos naturam
nostram humanitatem in unitatem sue personae
assumens et dyabolus qui metes obnu-
bilat sub pedibus eius est subiectus.

Et ascendit secundum humanam naturam su-
per omnem angelicam celsitudinem et supe-
rat eius sublimitas vniuersas sanctarum
animatorum virtutes que velut pennis se a
terrenis timoribus in auras libertatis atole-
lunt.

Obscurum id est profundum posuit in
carnationis mysterium diuinitatem su-
am carnis nubet egendo ipsu ex omni par-
te ecclesia que ei militat ambit sicut certis
cui fide et caritate omnes fideles coniungit
tur licet per speciem non videant eum nunc
nec etiam per scripturam multuz clare qni
am obscura est in propheta et in alijs p-
dicatoribus qui veluti nubes a terrenis
eleuati cōpluunt vbiqz dei.

Obscura est dico scriptura In compara-
tione fulguris qui erit in conspectu ma-
nifestationis eius quando s. videbit fa-
cie ad faciem prefulgide et splendide p alijs
nubes s. apostoli transierunt a iudeis ad
gentes transierunt quidem ut grado commi-
nationibus dura corda seriendo et ut car-
bones ignis humana corda igne divine
caritatis et ardore fidei accendendo.

Per quas nubes s. predicatorum

Intonuit excelsus dominus verba
comminationis contra malos et idem al-
tissimus dedit vocem suam suauem
promutendo immensa premia iustis grā-
do respicit comminationem que fit malis
ignis vero amoris respicit promissionem

factam bonis

Adisit apostolicos viros sagittas suas per velocitatem cursus et strenuitatem officij virtutum pennis recte volates et dissipavit vicia in eis ad quos misit illos. et in manifestatione sue potestate multiplicauit miracula et conturbauit eos. i.e. admiratione et paurore reddidit eos stupidos.

Et aperuit veritatem duorum testamenterorum que sunt fides aquarum salientium in vita eternam apostolis quoniam Christus aperuit eius intellectum ut intellegentem scripturas ex tunc ex eorum predicatione reuelata sunt dicta prophetarum que ante non intelligebant super quos totius ecclesie fundamenta locantur.

Verum domine licet ista exterius ab apostolis processerint sicut a ministris tamem facta sunt te interius docente et operante. nam Ab increpatione tua domine increpatorem eorum habuit efficaciam et predicanio eorum ab inspiratione spiritus sancti inspiratus et docens iratiam futuram timendam.

Tutor ecclie est de ipsis christianis. **H**oc tuum factum est quia deus pater. **A**disit similem suum de se ipso summo aetate secula natum qui accipies carnem in utero virginis assumptum me de populis multis. sive deorum et gentilium collectam in sponsaz sibi federe temporis.

Qui eripuit me de inimicis meis dominus caro et dyabolo fortissimus et potissimum mea demonibus qui oderunt me et opus erat quoniam confortati sunt super me quod si vincere potuerint nisi fortior aduenisset quod potentia corruiisset.

Preuenerunt me inimici mei preualebudo mibi temporaliter ad affligendam et pertendam temporalem vitam meam in tempore persecutionis martyrum sed per istas afflictiones factus est dominus protector meus.

Et eduxit me de angustiis carnalibus quos pariebar in latitudine solitatis et bone spe cum pietatis persecutorum numero augebatur fidelium et hoc bonitate sua non me ritis meis gratias enim elegit me ipsam sibi.

Et retribuet mihi dominus in presenti sum iusticiam mee bone voluntatis quam ipse in me operatus est et sum puritatem operum meorum que vicis non sunt ad mixta retribuet mihi in futuro vitam sepieternam.

Et hoc retribuet mihi. Quia studiosissime custodii vias domini dilectiones dei et caritatem primi nec impiegessi recedendo per peccatum a deo meo.

Et hoc custodii quoniam oia iudicia eius. sive premia iustorum et penas impiorum flagella corrigendorum et temptationes perbandorum perseveranti contemplatione considero et iusticias eius. sive flagella mibi inflata non repuli a me sed patiente sustinui. **P**erseuerabo in innocentia mea in qua vocationis sui. Et obseruabo me ab iniuncta mea quatenus iniurias antique calamitatibus non involvatur. et ita immaculatus adherebo ei qui non patitur colorum maculorum cuius sit sanctus scientia.

Et heret quoniam scio quod retribuet mihi dominus in futuris sum iusticiam meam et sum puritatem operum meorum que semper sunt in conspectu divinitatis eius.

Dixi sum iusticiam meam et puritatem manuum meas non ideo quia tecum a me sint sed a te sunt quia a te homo sit sanctus per gratiam necessario. **C**um sancto tu eris sanctus effectus. sive sacrificans illorum. et ad hoc quod sit innocens necessario tu eris innocens. **I**nnocentia tribuens sive innocentia facies. **E**t ad hoc quod sit electus sive electus. sive separatus a societate malorum necessario tu eris electus effectus id est elector ei. et si homo dyabolum peruersum sequitur cum ipso pariter subvertetur.

Quoniam populum humilem christianorum saluum facies cum in die iudicij a Dexteram collocabis et oculos super horum humiliabilis quia cum peruerso auctore suo dyabolo subvertentur et tantum in tartari profundo mergentur quantum se ad altiora corde timido sustulerunt.

Tu domine. Qui illuminasti perfectos

sc; apostolos et alios primiuios predicatoris qui mundo fuerunt lucerne et lumina
ria quedam illumina etiam p doctores alios
fideles qui adhuc carnis obscuritate
tenantur.

En video rogo ut illumines me Quoniam
silluminas ita virtute eripiar a tem
ptatione dyaboli ut non cadam per consilium
et ideo meo transgrediar obstatulz
quod inter homines et celum peccata boim
extruxerunt.

Veere in deo eripior quoniam **D**eus meus
talis est. qd polluta viae nihil enim imum
dum precipit. lex enim domini immacula
ta est et eloqua sua sunt purissima. et splen
dida ut argentum igne examinatum
et plenaria pietate quonia protector est o
rum sperantium i se

Propheta contra paganorum insaniam q
hibi deos multisaria vanitate finixerunt. **V**ic
Bene dixi deus meus. Quoniam quis
deus preter dominum cui ex debito ser
uumus aut quis deus preter deum nostrum
quem iustissime adoramus et colimus. qua
si diceret nullus. quia alii sunt dii falsi sicut
idola gentium.

Et ipse est. Deus qui primo armauit me
et precinxit virtute ut formis suis ad pugnam
dum contra dyabolum suue ad aggressio
nem ardua et posuit imaculatam viam
meam sine sorde peccati.

Cuidetur vox Christi.

Et ipse deus est. Qui perfecit affectum
meos directos in via dei agiles et veloces
tanquam ceruorum ad transilientes sine lesio
nebus seculi impedimenta umbrosa et spi
nosa et collocauit et fixit in celo cordis
mei intentionem et desiderium.

Et ipse est. Qui me cautus ab imminenti
tibus insidiis et prudente in expugna
tione dyaboli fecit. et posuisti ut arcum
enem brachia mea vando mibi infle
xibilem constantiam a bene operandum.

Et protexisti me ad salutem quia for
titudo mea parvus pdessem nisi protec
tio tua adeat et potentia diuitatis tue huianita
te mea assumpta in eterna maiestate

cōstituit.

Disciplinatua paterna qd diligis cor
pis. correxit meos dirigendo i finem debi
tu. in etiam salutem et disciplina tua ipsa
meos docebit p mouendo ad meliora.

Nec in iunore meo ipediuit me agustier pa
les. Quonia latram fecisti caritatem meam
operatem hilariter etiam in his que sub
tus me sunt mortalibus ut non babeam co
stricium p avariciam vel iram vel bmoem. et sic non
sunt infirmata p mala mundi vestigia
meorum operum que immissum a sequenti
bus me.

Non sunt infirmata dico vestigia mea. sed per
sequar inimicos meos qd doctrine mee
peradictum comprehendendam illos in ratione. qd
non habent quo possent resistere et non conuer
tar ab increpatione illos donec des
ficiant. **C**onfringam illos tribulacionibus
nec poterunt perseverare aduersus me.
sed postea cadent sub pedes meos plena
riem ibi subiecunt.

Hoc totum est ex eo qd tu domine preconcepisti
me virtute ut patientie fortitudine iniquum
aduersa superare et eos qui insana cō
spiratione contra me intumuerint sub
platis pedum meorum subiecisti. Inimi
cos meos iudeos aliquos eorum dedisti mi
hi dorsum. qd in salutem et Victoria fugau
emerunt subito xpiani facili discipuli mei.
ut paulus et alii plos et eos qui in odio
meo obstinato maserunt dispersisti p
orbem.

In qua dispersione clamauerunt
ad hoies vel deos qd coluerunt auxiliu peti
tes sed non erat ex eis qui salvos facerent
eos qd solus deus saluare qd deficiebat eis
auxilio humano clamauerunt ad dominum
nec exaudiuit eos qd invicauit eos id est
gnoscendis et audiuione manentes in sua malicia
Et per dispersionem continuauit eos ad vilem
statum et instabilem redigendo ut puluerem
qui ante faciem venti semper moueret et spar
gatur et ut vilissimum lumen platearum qd ab oculis
exculcatur delebo eos.

Eripies me de contradictionibus po
puli iudeorum qd semper mibi peradixit et eras
pum ab illis spidis constitues me ut sis ca

put et rector gentium ut iudeis exclusus geni
bus imperem.

Populus gentium quem non visitat qui plenaria
corporalibus vel lege aut prophetis seruauit mihi
fuitute laetitia mibi credendo et adorando et
coleendo in auditu auris quia oculis non vidit
me predicatores aut miracula facientes obediuit
apostolice voci audito euangelio credidit

Laus ista gentium exhortatio est magna iudeo
rum. Non sicut iudei sed ipsi pueri. Filiis sunt nunc scilicet
alieni metiti sunt blasphemantes propter me.
filii alieni intererati sunt in pericolo in infidelitate sua et claudicauerunt. Quis unum pede
debiles quod vetustus testamentum tenet et nouum re
spuentes claudi effecti sunt. claudicata etiam a se
minis suis lege et prophetis sequentes laram non
spurium et traditiones suas potius quam deo

Auctor est exultatus ecce illi autem metiti sunt
et claudicauerunt. sed vivunt dominus in se vita
nobilissima et vita sepulta. vivunt autem etiam in me
quem in propria mea spacio conspicio. in quem firmam
credo benedic deus meus et laudat per boni
ficii collatis et exaltetur auctor salutis
mee ut toto orbi dñe per fidem et deuotionem
Herito benedic es tu deus qui das videlicet
me inimicis meis me perducendo subdendo eos mibi et fidei tue unde subdis po
pulos sub me ut quod anterior erant pauperes ad
te persuasiant per fiduciam deuotione subiecti. tu
tu liberator meus dominus inimicis meis su
riosus et feruida malignitate succensis.

Eccliam tu excelsior me facies omnibus
persecutoribus meis rationabile enim est ut
quatuor alii in ira surgerent inimici ratio
plerumque exalteantur per pertulit a viro iniquo. si quo
libet heretico vel scismatico qui peruersi dogma
tis iniuriae gressat eripies me preter ea
quod dicta sunt quod insurgentes aduersi me burlia
si confitebor tibi confessione laudis in di
uersis gentibus et voce et operis nomem tuum glorifi
cabo. **N**on hereto laudabo quoniam ipse ha
ga est facies et ostendest toto orbitera
rum salutes quod respiceret ab eo restituimus opem
est in buano gne. et quod primum opem in credere
tibus et est facies misericordia christi manu for
ti et libatori resuscitando eum a mortuis et ad
dexteram sedere fecit et misericordia etiam facit eius

spirituali populo in eum credet et hoc sine fine

Salmus XVIII. in quo de incarnatione domini. **A**pistoli dictum

Celi per celum in puerationis
genarum genibus gloriam maiestatis
christi qui est ecclesia patri et ipsi apostoli
dei firmamentum. quod virtute spiritus sancti firmatum
annuntiat opera domini quod secundum hominem ges
sus secundum nativitatem passionis et mortis et secundum hominem.
Ecce quod discrete apostoli predicatorum non omnia
omnibus apostoli enim tantum dies clara spiritualis et perfecta diei. et claris et spiritualibus ac per
fecitos auditoribus eructant plenitudines
sui lumis divine sapientie secreta revelan
do sed auditoribus infirmis carnalibus et
tenebrosum ipsi apostoli auditorum talium infirmita
ti condescendit. et quod noctis facit indicat non
sapientia que est de divinis ut quod ubi est in
principio apud deum. sed scientia quod est de
humanis et de humanitate christi et passionis eius
et secundum grossa respectu aliorum.

Et hoc predicationis officium apostolam miri
fice expleuerunt ut omnibus linguis loquer
tur. Non enim sunt lingue aut genera di
cendi per quod loquentes non audiarentur
et intelligerentur voces eorum. Qui apostoli
etiam ut late predicarunt per omniem
partem ambitus terre exiuit verbis
predicationis et fama miraculorum eorum
et insines orbis terre verba eorum.
per se aut per alios a se missos unde annunt
fecit eis terra quam lingua.

Proposita narrat quod predicauerunt apostoli.

De filio. Posuit corpus assumptum in quo venit
pugnare cum inimico in sole. et in manifesta
tione mundi quod in invincibilis erat factus est vi
sibilis oculis hominum et ipse dominus
tanquam sponsus ecclesie copularus quod
sibi copulavit casto et impolluto amore. per
cessit in mundum de thalamo suo sibi
conuenienti. id est in intacto pectore virginali

Con letus spirituali leticia. Ut gi
gas fortissimus et ceteros homines insu
perabili virtute transcendens festinavit